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Società  organizzatrice: Ginnastica Lixio

Impianto: Palazz. Compren. Scolas. – via Tarra - Lissone (MB)

Data: Domenica 10 Marzo 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale

1 ASTORI NICOLE OROBICA BG 25/01/95 32,500      1,200   9,100   10,300 1,200   9,600   10,800 1,200   9,600   10,800 1,200   9,700   10,900 

2 MARCHIO GIULIA MUGGIO' 75 MB 08/01/97 31,900      1,200   9,400   10,600 1,200   9,500   10,700 1,200   9,400   10,600 0,900   9,500   10,400 

3 LOPES RAFFAELLA MUGGIO' 75 MB 21/03/98 31,800      1,200   9,500   10,700 1,200   9,400   10,600 1,200   9,200   10,400 1,200   9,300   10,500 

4 ISOLANI ASTRID MUGGIO' 75 MB 18/12/96 31,800      1,200   9,400   10,600 1,200   9,400   10,600 1,200   9,200   10,400 1,200   9,400   10,600 

5 RANGONE MARTINA MUGGIO' 75 MB 06/04/98 31,700      1,200   9,300   10,500 1,200   9,500   10,700 1,200   9,200   10,400 1,200   9,300   10,500 

6 PARRAVICINI F. ARIANNA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 02/10/95 31,000      1,200   9,300   10,500 1,200   9,300   10,500 1,200   8,800   10,000 0,900   8,600   9,500   

7 OGLIARI GLORIA ACLI CREMA CR 13/11/98 27,800      1,200   8,000   9,200   0,600   8,500   9,100   1,200   8,300   9,500   0,600   7,200   7,800   

Corpo Libero
TOTALE
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Fune Palla Cerchio
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Società  organizzatrice: Ginnastica Lixio

Impianto: Palazz. Compren. Scolas. – via Tarra - Lissone (MB)

Data: Domenica 10 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 LOPES RAFFAELLA MUGGIO' 75 MB 21/03/98 1,200   9,500   10,700 

2 MARCHIO GIULIA MUGGIO' 75 MB 08/01/97 1,200   9,400   10,600 

3 ISOLANI ASTRID MUGGIO' 75 MB 18/12/96 1,200   9,400   10,600 

4 RANGONE MARTINA MUGGIO' 75 MB 06/04/98 1,200   9,300   10,500 

5 PARRAVICINI F. ARIANNA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 02/10/95 1,200   9,300   10,500 

6 VILLA CECILIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 28/02/98 1,200   9,200   10,400 

7 FENILI ARIANNA OROBICA BG 21/06/96 1,200   9,100   10,300 

8 ASTORI NICOLE OROBICA BG 25/01/95 1,200   9,100   10,300 

9 CAMMAROTA ARIANNA OROBICA BG 03/07/95 1,200   9,000   10,200 

10 GIOVANELLI GIULIA OROBICA BG 29/09/95 1,200   8,800   10,000 

11 CATTANEO ELENA OROBICA BG 07/09/97 1,200   8,500   9,700   

12 CARRARA VIOLA OROBICA BG 24/04/95 1,100   8,400   9,500   

13 OGLIARI GLORIA ACLI CREMA CR 13/11/98 1,200   8,000   9,200   

SOCIETA'

Corpo Libero
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Società  organizzatrice: Ginnastica Lixio

Impianto: Palazz. Compren. Scolas. – via Tarra - Lissone (MB)

Data: Domenica 10 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 BORGONOVO FRANCESCA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 12/07/97 1,200   9,600   10,800 

2 ASTORI NICOLE OROBICA BG 25/01/95 1,200   9,600   10,800 

3 RANGONE MARTINA MUGGIO' 75 MB 06/04/98 1,200   9,500   10,700 

4 MARCHIO GIULIA MUGGIO' 75 MB 08/01/97 1,200   9,500   10,700 

5 SERUGHETTI GAIA OROBICA BG 14/06/95 1,200   9,500   10,700 

6 LOPES RAFFAELLA MUGGIO' 75 MB 21/03/98 1,200   9,400   10,600 

7 ISOLANI ASTRID MUGGIO' 75 MB 18/12/96 1,200   9,400   10,600 

8 BELOTTI MICHELA OROBICA BG 02/08/95 0,900   9,600   10,500 

9 PARRAVICINI F. ARIANNA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 02/10/95 1,200   9,300   10,500 

10 CARRARA VIOLA OROBICA BG 24/04/95 1,100   8,900   10,000 

11 CATTANEO ELENA OROBICA BG 07/09/97 0,900   9,000   9,900   

12 GIOVANELLI GIULIA OROBICA BG 29/09/95 0,900   8,800   9,700   

13 BERNASCONI ERIKA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 18/05/98 0,800   8,800   9,600   

14 OGLIARI GLORIA ACLI CREMA CR 13/11/98 0,600   8,500   9,100   

SOCIETA'

Fune
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Società  organizzatrice: Ginnastica Lixio

Impianto: Palazz. Compren. Scolas. – via Tarra - Lissone (MB)

Data: Domenica 10 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 ASTORI NICOLE OROBICA BG 25/01/95 1,200   9,600   10,800 

2 MARCHIO GIULIA MUGGIO' 75 MB 08/01/97 1,200   9,400   10,600 

3 CAMMAROTA ARIANNA OROBICA BG 03/07/95 1,200   9,400   10,600 

4 FENILI ARIANNA OROBICA BG 21/06/96 1,200   9,300   10,500 

5 SERUGHETTI GAIA OROBICA BG 14/06/95 1,200   9,300   10,500 

6 RANGONE MARTINA MUGGIO' 75 MB 06/04/98 1,200   9,200   10,400 

7 LOPES RAFFAELLA MUGGIO' 75 MB 21/03/98 1,200   9,200   10,400 

8 ISOLANI ASTRID MUGGIO' 75 MB 18/12/96 1,200   9,200   10,400 

9 MAGNANI MARTA OROBICA BG 02/08/97 1,200   8,800   10,000 

10 PARRAVICINI F. ARIANNA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 02/10/95 1,200   8,800   10,000 

11 CATTANEO ELENA OROBICA BG 07/09/97 0,900   9,000   9,900   

12 BERNASCONI ERIKA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 18/05/98 1,100   8,800   9,900   

13 CARRARA VIOLA OROBICA BG 24/04/95 0,900   8,700   9,600   

14 OGLIARI GLORIA ACLI CREMA CR 13/11/98 1,200   8,300   9,500   

15 BELOTTI MICHELA OROBICA BG 02/08/95 1,200   8,200   9,400   

SOCIETA'

Palla
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Società  organizzatrice: Ginnastica Lixio

Impianto: Palazz. Compren. Scolas. – via Tarra - Lissone (MB)

Data: Domenica 10 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 ASTORI NICOLE OROBICA BG 25/01/95 1,200   9,700   10,900 

2 MAGNANI MARTA OROBICA BG 02/08/97 1,200   9,600   10,800 

3 BORGONOVO FRANCESCA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 12/07/97 1,200   9,600   10,800 

4 BELOTTI MICHELA OROBICA BG 02/08/95 1,200   9,500   10,700 

5 ISOLANI ASTRID MUGGIO' 75 MB 18/12/96 1,200   9,400   10,600 

6 RANGONE MARTINA MUGGIO' 75 MB 06/04/98 1,200   9,300   10,500 

7 LOPES RAFFAELLA MUGGIO' 75 MB 21/03/98 1,200   9,300   10,500 

8 MARCHIO GIULIA MUGGIO' 75 MB 08/01/97 0,900   9,500   10,400 

9 VILLA CECILIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 28/02/98 1,200   9,200   10,400 

10 FENILI ARIANNA OROBICA BG 21/06/96 1,200   9,000   10,200 

11 SERUGHETTI GAIA OROBICA BG 14/06/95 1,200   8,900   10,100 

12 PARRAVICINI F. ARIANNA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 02/10/95 0,900   8,600   9,500   

13 GIOVANELLI GIULIA OROBICA BG 29/09/95 1,200   8,300   9,500   

14 CAMMAROTA ARIANNA OROBICA BG 03/07/95 0,600   8,800   9,400   

15 OGLIARI GLORIA ACLI CREMA CR 13/11/98 0,600   7,200   7,800   

SOCIETA'

Cerchio
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